
APRĪLIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

KLĀTIENE

1.lpp

PROFESIONĀLĀ IZDEGŠANA

TIEŠSAISTE 

Pasniedzēja : Ina Balamovska Uzzināt vairāk

EFEKTĪVAS UN PĀRLIECINOŠAS PUBLISKĀS UZSTĀŠANĀS 
PRASMES

7. aprīlis 10 .00-16 .15 /Raiņa bulv . 4 , RĪga/ 86 Eur

DARBINIEKU MOTIVĒŠANA

4. aprīlis/ 9 .30-12 .45/ ZOOM/ 31 Eur

Pasniedzēja : Kristīne Āboltiņa Uzzināt vairāk

LAIKA VADĪBA

4. aprīlis 9 .00-13 .15/ ZOOM/ 53 Eur

Pasniedzēja : Amanda Ķeruže Uzzināt vairāk

PROBLĒMU RISINĀŠANA UN LĒMUMU PIEŅEMŠANA

4., 6. aprīlis 9 .30-12 .45 /ZOOM/ 90 Eur

Pasniedzēja : Arta Biruma Uzzināt vairāk

PIEAUGUŠO IESAISTE UN INTERAKTĪVU METOŽU 
IZMANTOŠANA ORGANIZĀCIJAS PROFESIONĀLAJĀ DARBĪBĀ 
UN MĀCĪŠANAS PROCESĀ

5. aprīlī 9 .30-16 .45 /ZOOM/ 92 Eur

Pasniedzēja : Zane Veinberga Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/589
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/574
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/546
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/546
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/554
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/560


APRĪLIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

2.lpp

LĪDZVĒRTĪGAS POZĪCIJAS NOZĪME SASKARSMĒ AR
 KLIENTIEM/KOLĒĢIEM/SADARBĪBAS PARTNERIEM
5., 13. aprīlis 9 .00-12 .15 /ZOOM/ 54 Eur

Pasniedzēja : Evija Ūpe Uzzināt vairāk

Pasniedzēja : Dana Heiberga Uzzināt vairāk

IEVADKURSS – EIROPAS SAVIENĪBAS FONDI UN FINANŠU 
INSTRUMENTI

12. aprīlis 10 .00-13 .15 /ZOOM/ 46 Eur

LIETIŠĶAS SARUNAS MĒRĶTIECĪGA VADĪBA
5., 13. aprīlis 13 .30-16 .45 /ZOOM/ 54 Eur

Pasniedzēja : Evija Ūpe Uzzināt vairāk

DARBINIEKU NOVĒRTĒŠANA

6. aprīlis/ 9 .30-12 .45/ ZOOM/ 31 Eur

Pasniedzēja : Kristīne Āboltiņa Uzzināt vairāk

PIERĀDĪJUMI ADMINISTRATĪVAJĀS TIESĪBĀS

6. aprīlis 10 .00-13 .15/ ZOOM/ 46 Eur
Pasniedzēja : Līga Meņģele-Stillere Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/590
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/564
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/591
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/575
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/532


APRĪLIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

3.lpp

OBLIGĀTI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI: GLABĀŠANAS
TERMIŅU NOTEIKŠANA, KLASIFICĒŠANA,
SASKAŅOŠANA AR LATVIJAS NACIONĀLO ARHĪVU

8. aprīlis 10 .00-13 .15/ ZOOM/ 46 Eur
Pasniedzējs : Gatis Karlsons Uzzināt vairāk

DARBS AR SAREŽĢĪTIEM KLIENTIEM KLĀTIENĒ UN 
ATTĀLINĀTI

7. aprīlis 9 .30-14 .15 /ZOOM/ 65 Eur

Pasniedzēja : Zane Veinberga Uzzināt vairāk

INTEREŠU KONFLIKTA NOVĒRŠANA UN VALSTS
AMATPERSONU PROFESIONĀLĀ ĒTIKA

7., 28. aprīlis/ 10 .00-13 .00/ Zoom/  Bezmaksas

Pasniedzēja : Renāte Jonikāne Uzzināt vairāk

PSIHOLOĢISKĀ DROŠĪBA UN TĀS LOMA ORGANIZĀCIJAS 
KULTŪRAS ATTĪSTĪBĀ

11. aprīlis 9 .00-12 .15 /ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Zane Veinberga Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/511
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/511
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/580
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/21
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/578


APRĪLIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

4.lpp

Pasniedzēja : Dana Heiberga Uzzināt vairāk

IEVADKURSS – EIROPAS SAVIENĪBAS FONDI UN FINANŠU 
INSTRUMENTI

12. aprīlis 10 .00-13 .15 /ZOOM/ 46 Eur

PUBLISKAIS IEPIRKUMS – IESĀCĒJIEM

12. aprīlis 10 .00-13 .15 /ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Signe Muceniece Uzzināt vairāk

DARBS AR KLIENTIEM KRĪZES SITUĀCIJĀS

19. aprīlis/ 9 .00-12 .15/ ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Amanda Ķeruže Uzzināt vairāk

VADĪTĀJA DARBĀ IZMANTOJAMĀS KOUČINGA 
METODES UN RĪKI

21. aprīlis 9.00-16.15/ ZOOM/ 90 Eur
Pasniedzēja : PhD Anita Gaile

Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/564
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/564
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/459
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/459
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/527
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/477


APRĪLIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

5.lpp

ĀRĒJO NORMATĪVO AKTU PROJEKTU IZSTRĀDE

25., 26. aprīlis 9.00-14.15/ ZOOM/ Bezmaksas

Pasniedzēja : Kristīne Kuprijanova Uzzināt vairāk

KONFLIKTSITUĀCIJU RISINĀŠANA DARBA VIDĒ 

25. aprīlis 9.00-12.15/ ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Amanda Ķeruže Uzzināt vairāk

SANĀKSMJU VADĪŠANA

22. aprīlis, 6. maijs 9 .00-12 .15/ ZOOM/ 90 Eur
Pasniedzēja : Gitāna Dāvidsone Uzzināt vairāk

ADMINISTRATĪVĀ ATBILDĪBA PUBLISKO IEPIRKUMU 
JOMĀ

22. aprīlis/ 10 .00-12 .15/ ZOOM/ 30 Eur

Pasniedzēja : Dace Ozola Uzzināt vairāk

LIETIŠĶĀ ETIĶETE

29. aprīlis/ 10 .00-15 .30/ ZOOM/ 50 Eur

Pasniedzēja : Jana Trahimoviča Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/205
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/205
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/579
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/556
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/563
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/423


APRĪLIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

6.lpp

INFORMĀCIJU UN KOMUNIKĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS UN DATU PRATĪBA

INFOGRAFIKU VEIDOŠANAS PRAKTIKUMS

4., 6. aprīlis 14 .00-16 .30 /MS Team/ 72 Eur
Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

EFEKTIVITĀTES PILNVEIDOŠANA DARBĀ AR MICROSOFT 
OFFICE (WORD, EXCEL)

5., 6. aprīlis/ 9 .30-12 .45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

EXCEL 5: DATU ANALĪZE UN VIZUALIZĒŠANA AR DATA 
MODEL

7., 14. aprīlis 12.00-15.15 / MS Team/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

EXCEL 4: RAKURSTABULAS UN RAKURSDIAGRAMMAS, 
IESPĒJU ANALĪZES UN OPTIMIZĀCIJAS RĪKI

1., 8. aprīlis 9.00-12.15 / MS Team/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/448
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/448
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/58
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/453
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/453


APRĪLIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

7.lpp

INFORMĀCIJU UN KOMUNIKĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS UN DATU PRATĪBA

PAŅĒMIENI DARBA PAĀTRINĀŠANAI AR MICROSOFT 
WORD UN POWERPOINT

13., 14.aprīlis/ 9 .00-11 .30/ MS Teams/ 72 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

DIGITĀLĀS KOMUNIKĀCIJAS PAMATI

11., 12. aprīlis 9.00-12.15 / MS Team/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

EXCEL 1- KĀ SKAITLISKĀS INFORMĀCIJAS APSTRĀDES
RĪKS: APRĒĶINI, FORMULAS, FUNKCIJAS, DIAGRAMMAS,
IZDRUKA

13., 14. aprīlis/ 9 .30-12 .45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

DARBA OPTIMIZĀCIJA AR MICROSOFT WORD 
(Kā ātri un efektīvi strādāt ar dokumentiem)

7., 8. aprīlis/ 9 .00-12 .15/ MS Teams/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/452
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/565
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/441
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/451


APRĪLIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

8.lpp

INFORMĀCIJU UN KOMUNIKĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS UN DATU PRATĪBA

WINDOWS 10 UN OFFICE 2019 JAUNUMI

28. aprīlis, 5. maijs 12.00-14.30 / MS Team/ 72 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

EXCEL 2 - FUNKCIJAS, TABULAS, DATU KĀRTOŠANA UN
FILTRĒŠANA, NOSACĪJUMFORMATĒŠANA

27., 28. aprīlis/ 9 .30-12 .45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

MICROSOFT OUTLOOK IESPĒJAS DARBA PLĀNOŠANĀ UN
ELEKTRONISKAJĀ SAZIŅĀ

28., 29. aprīlis/ 9 .00-11 .30/ MS Team/ 72 Eur

Baltijas datoru akadēmijas

pasniedzēji

Uzzināt vairāk

ĀTRA UN EFEKTĪVA SHĒMU, DIAGRAMMU UN GRAFIKU 
VEIDOŠANA AR MICROSOFT VISIO

21., 22. aprīlis/ 9 .00-12 .15/ MS Teams/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/450
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/60
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/60
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/449
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/71

